

Реутов

городской округ

Дефектная ведомость №_3 от «02» ноября 2020 г.

объекта: многоквартирный дом,

код работ – **1.13**

расположенный по адресу: г. Реутов, ул. Лесная, д.7 (далее - Объект)

на капитальный ремонт: Замена оконных и балконных блоков в местах общего пользования
(наименование конструктивного элемента)

Комиссия в составе:

Председатель: Представитель ООО «СтарТЕН» Уткин А.Г.

(должность, Ф.И.О., подпись, печать)

Члены:

от исполнителя работ: Представитель ООО «СтарТЕН» Уткин А.Г.

(должность, Ф.И.О., подпись, печать)

Представитель организации, осуществляющей управление МКД:

Лен. директор ООО „УК“И-Сервис“ Шарв С.А.

(должность, Ф.И.О., подпись, печать)

От органа местного самоуправления:

Зам. Главы Администрации Климов В.А.

(должность, Ф.И.О., подпись, печать)

От Совета МКД (или лица, уполномоченные Общим собранием собственников помещений):

№ 20

Колобасова Л.А. Лиссу

(Ф.И.О., подпись, № кв., телефон)

Представители «Заказчика»:

Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

(должность, Ф.И.О., подпись, печать)

произвела осмотр объекта.

Объём работ по замене оконных и балконных блоков в местах общего пользования – **38,79 м².**

Составили настоящую ведомость дефектов с подсчетом объемов работ

СМ



I. Объем работ

№ п.п.	Наименование работ	Формула подсчёта	Един. измер.	Объём
1	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	$(2,05*1,72)*11$ шт.	м ²	38,79
2	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей, системная ширина 60 мм, профиль BRUSBOXAERO, цвет белый (или аналог) ГОСТ 30673-2013, заполнение ст/п 32 (4-24-4), фурнитура АКСОР (или аналог) ГОСТ 30777-2012, ГОСТ 538-2014: трехстворчатых поворотных (откидных, поворотно-откидных)(форточка) с двумя глухими створками площадью проема более 3,5м ²	$(2,05*1,72)*11$ шт.	м ²	38,79
3	Обработка поверхности откосов грунтовкой «Бетоконтакт»	$0,5\text{кг}*15,76$	кг	7,88
4	Штукатурка откосов внутри здания готовым цементно-известковым раствором отделочным 1:1:6, ГОСТ 33083-2014	$(2,05+1,72)*2*11=82,94*0,19$	м ²	15,76
5	Улучшенная окраска масляными составами МА-25 (или аналог), ГОСТ 10503-71, по штукатурке откосов	$(2,05+1,72)*2*11=82,94*0,19$	м ²	15,76
6	Смена обделок из листовой стали шириной до 0,4 м на водоотливы оконные из оцинкованной стали с полимерным покрытием	$2,05*11$ шт.	м	22,55
8	Установка замков – блокираторов, оконных, с поворотным флажком, детских, ГОСТ 23166-99	$1*11$	шт	11,0
9	Погрузка строительного мусора вручную	от разборки	т	2,55
10	Вывоз мусора контейнером	Контейнер 5м ³ (3т)	шт	1

Составитель: _____
(подпись, должность, Ф.И.О.)



Инженер ПТО Кузьмина О.И.

